MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS SOUSA

DIRETORIA DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E ESTÁGIO

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que José Guimarães de Carvalho

Neto, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Campus Sousa - IFPB,

atua como Orientador nos Estágios Supervisionados dos alunos abaixo

relacionados:

ESTAGIÁRIO(A) MATRÍCULA
DATA PREVISTA DE

TÉRMINO

ALYSOM VIANA GOMES (201818620023)

FEVEREIRO DE 2021

DAVÍ ALVES NOGUEIRA  (201818620028)

EMANUEL KAUANN FELIPE DE
SOUSA

(201818620025)

JAINNY FERREIRA NOGUEIRA  (201818620008)

MARIA DO DESTERRO GONÇALVES
DANTAS

(201818620006)

Sousa-PB, 04 de maio de 2020.

Ovídio Ricardo Dantas Júnior

Coord. de Relações Institucionais e Estágio